
 

DIAMO, státní podnik 

Sociální centrum 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 
 

  

P o t v r z e n í 
pro další poskytování příspěvku ke zmírnění sociálních dopadů souvisejících 

s restrukturalizací a útlumem činnosti právnických osob zabývajících se těžbou 
černého uhlí 

 

Jméno a příjmení zaměstnance  

Datum narození  

Rodné číslo*  

Bydliště  

*nepovinný údaj 

Potvrzujeme, že výše jmenovaný je v naší evidenci OSSZ veden jako 
 
osoba samostatně výdělečně činná od 
 
 

     

     
   

Datum vystavení:   

         
Za OSSZ (razítko a podpis) 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že: 

▪ jsem nebyl/a jako uchazeč o zaměstnání vedený v evidenci uchazečů o zaměstnání 

vyřazen z evidence uchazečů o zaměstnání podle § 30 odst. 1 písm. b), d) a e) nebo 

odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů,  

▪ mi nevznikl/a pracovní poměr k právnické osobě zabývající se těžbou černého 

uhlí/uhlí nebo uranu,  

▪ jsem nezačal/a pobírat starobní důchod,  

▪ jsem nebyl/a pravomocně odsouzen/a za úmyslný trestný čin 

▪ jsem nebyl/a vzat/a do vazby, a pokud ano, že od jeho vzetí do vazby neuplynulo 

6 měsíců, 

▪ nežádal/a o přiznání náhrady za ztrátu na výdělku. 

Upozornění pro poživatele příspěvku: 

1. Originál tohoto potvrzení předkládá poživatel příspěvku vždy při změně zaměstnání, 
dále pak v intervalu jednou za měsíc – vždy do 20. dne příslušného kalendářního 
měsíce. Formulář je možno nafotit. 

2. Při nedoložení potvrzení ve stanovených termínech bude výplata příspěvku 
zastavena. 

3. Adresa pro korespondenci s plátcem příspěvku:  
DIAMO, státní podnik, Sociální centrum, Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

 
Souhlas: 
Tímto, jakožto subjekt údajů, souhlasím s uvedením výše uvedených údajů o své osobě 
a s jejich zpracováním pro účely dalšího poskytování předmětného příspěvku a ve věcech 
s ním spojených. Uvedené níže potvrzuji svým podpisem. 
 
 
Dne: …………………………………….  Podpis žadatele: ………………………….. 


	fill_3: 
	Datum narození: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Potvrzujeme že výše jmenovaný je v naší evidenci OSSZ veden jako: 
	Datum vystavení: 
	Dne: 


